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Barcelona Estacio de Franca = Lleida
Per Por By Valls

Barcelona Estacio de Franca = Lleida
Per Por By Tarragona i y and Reus

Estacid de Franca = Sant Vicenc de Calders

Per Por By Vilanova i la Geltru
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Tren Train
@ 547 558 6.06 6.19 6.22 6.26 6.38 6.45 6.50 6.54 6.57 7.00 7.06
@15907 RE 613 624 630 - - - - 709 - - - - 724 732 736 746 7.55 8.04
MS0531 R 8.00 8.06 815 8.23 8.31 837
@15151 R 647 658 7.04 719 722 726 737 744 748 752 755 758 807 > > > > > > > > 807 814 818 826 - 837 842 851 855 858 9.07 913 918 926 - 938 943 - 9.56
m 30533 R 12.3012.36 12.4512.53 13.01 13.07
@ 11.1711.2811.36 11.49 11.52 11.56 12.08 12.1512.20 12.24 12.27 12.30 12.36
M30521 RE11.4311.541203 - - - - 1241 - - - - 125613.0313.0613.1613.2513.3413.4313521358 > > > > > > > 135814.0114.051411141714.221429 - 14401445 - 1458
@ 13.1713.28 13.36 13.49 13.52 13.56 14.08 14.1514.20 14.24 14.27 14.30 14.36
M30523RE13.4313.5414.00 - - - - - = = = - 1453150015.04151615.2315.36 15.44155316%9 > > > > > > > 1659 - - 16.1016.1716.2416.33 - 16451650 - 17.04
m15505 R 15.0015.06 - 15.1415.2015.2315.29 15.35
@ 16.1716.28 16.36 16.49 16.52 16.56 17.08 17.1517.20 17.24 17.27 17.30 17.36
m30525 RE16.4316541703 - - - - - - - - - 175318.02180518.1518.2418.3318.4218511857 > > > > > > > 185719.0119.0419.0919.1519.20 19.28 19.28 19.36 19.41 19.46 20.04
@15501 R 18.0018.06 - 18.1518.2118.2418.30 18.36
@ 18.1718.28 18.36 18.49 18.52 18.56 19.08 19.15 19.20 19.24 19.27 19.30 19.36
@15051 RE18.4318541900 - - - - - - - - -—1948 > > > > > > > > 194819% - - - - 2013 - - - 2028203320.382045 - 20.5521.00 - 2112

Lleida = Barcelona Estacio de Franca
Per Por By Valls

Lleida = Barcelona Estacio de Franca
Per Por By Tarragona i y and Reus

Sant Vicenc¢ de Calders = Estacio de Franca

Per Por By Vilanova i la Geltra
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g B =

m30520 R 615 6.23 629 6.33 6.37 645 6.52 6.56 7.02 7.07 710 714 > > > > > > > 714 720 729 738 747 7.55 8.02 8.06 826 830 835 838 8.41 846 8.53 9.07 9.13 9.15 9.34 9.39 9.49

@ 15050 RE 7.04 - 717 723 - 737 - 748 7% - - - 811 - - 821 - 833840 > > > > > > > > 840 - - - - 88 - - - - 039 944 954
@ 9.02 9.07 910 913 9.17 9.22 9.29 943 9.47 9.49 10.0610.1110.21
m 30530 R 914 9.18 9.26 9.36 9.42 9.50

m 18094 RE 10.2110.2910.341043 - - - - 1057 - - - - 11.3811.4311.55
@ 11.0211.0711.1011.13 11.1711.22 11.29 11.43 11.47 11.49 12.06 12.11 12.21
m 30522 R 13.0513.1313.1913.2413.2913.38 13.47 13.56113.568 14.0214.08 1413 > > > > > > > 14131417142514.3414.4214.521459150315613 - - - - 1627 - - - - 16.1016.1516.25
@ 15.3015.35 15.38 15.41 15.4515.50 15.57 16.13 16.17 16.19 16.36 16.41 16.51
m 15504 R 14.2014.27 14.32 14.35 14.40 14.47 14.49 14.55

m 30524 RE15.36 - 15471554 - 16.0816.1416.1816.2516.3116.3316.39 > > > > > > > 16.391645165417.0817.1517.2317.3017.341742 - - - - 1756 - - - - 1840184518.55
@ 18.0018.0518.08 18.11 18.15 18.20 18.27 18.43 18.47 18.49 19.06 19.11 19.21
@ 15500 R 17.0017.0717.13171617.21 - 17.3017.36

m 15052 RE17.48 - 18.0018.05 - 18.17182518.291834 - | - 18431849 - - - - 190719143 > > > > > [ > > > 1913 - - - - - - — — = — 201020.1520.25
@ 15054 RE17.48 - 17.5918.04 - 1817182518.2918.34 - [18.4118.4518.5118.5618.5919.05° - 19161923 > > > [ > > [ > > > 1923 - - - - - — - — © — 201920.2420.34
@ 19.3019.35 19.38 19.41 19.45 19.50 19.57 20.13 20.17 20.19 20.36 20.41 20.51
m 30532 R 19.0619.11 19.1919.28 19.35 19.42

m 18058 RE 19.6920.0620.1020.19 - - - - 2032 - - - - 211021.1621.25
@ 30536 RE18.38 - 18.5319.00 - 19.1419.2619.3119.37 - 19.4219.4619.56119.5720.0020.06 - 20.182023 > > > > > > > > 2023 - - - - - - - - — 2114211921.29
@ 20.32 20.37 20.40 20.43 20.47 20.52 20.59 21.13 21.1721.19 21.36 21.41 21.51

No circula diumenges i festius. No circula domingos y festivos. Does not run on Saturdays and holidays.
Només circula diumenges i festius. S6lo circula los domingos y festivos. Only runs on Sundays and holidays.
Només para dissabtes, diumenges i festius. Sdlo para los sabados, domingos y festivos. Only Stops on Saturdays, Sundays and holidays.

R Regional
RE Regional Exprés

[ Rodalia. Cercanias.

Trens i estacions accessibles per a Persones amb Mobilitat Reduida, prévia sol-licitud del servei d’ajuda. Telefon 912 140 505. www.renfe.com www.adif.es
Trenes y estaciones accesibles para Personas con Movilidad Reducida, previa solicitud del servicio de ayuda. Teléfono 912 140 505. www.renfe.com www.adif.es
Trains and stations accessible to people of reduced mobility with prior request for assistance service.  Phone 912 140 505. www.renfe.com  www.adlf.es

Canvi horaris 12/12/21
Edicio Novembre 2022
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Cost de la trucada:
segons operadora.




